ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               КАРАР

от «__» июля 2021 года

                                   № ____
О признании утратившим силу постановления Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 03 июля 2018 года № 42
«Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по установлению опеки или попечительства и назначении опекуна или попечителя над совершеннолетним лицом, признанном в судебном порядке недееспособным или ограниченно дееспособным»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан»
1. Признать утратившим силу постановление Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 03.07.2018 года № 42 ««Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по установлению опеки или попечительства и назначении опекуна или попечителя над совершеннолетним лицом, признанном в судебном порядке недееспособным или ограниченно дееспособным».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://parvo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Глава

            В.М. Козлов